四川省职业院校技能大赛组织委员会

关于召开 2024 年“中银杯”四川省职业院校技能大赛

（高职组）白酒品评赛项说明会的通知

各有关高校：

2024年四川省“中银杯”四川省职业院校技能大赛（高职组）

白酒品评赛项将于 2024 年 12 月 26 日-28 日在宜宾职业技术学

院（南溪校区）举行，拟召开赛事说明会，现将有关事宜通知如

下：

会议形式：线上会议。

会议时间：12 月 20 日。具体时间 QQ 群通知。

会议内容：赛项规程解读，食宿安排和后勤工作。

参会人员：执委会成员、各参赛单位领队、指导教师和相关

工作人员。

联系人：向老师，15775952242。

四川省职业院校技能大赛组织委员会

2024 年 12 月 10 日